
I?

-i?'-.1?C'?l..?=x.?':'. ! '( a-?elKe l?.'l *.?) l

KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen ,,oz)

uzavřená mže uvedeného dne, rněsíce a roku mezi smluvmmi stranami

KupujÍcÍ

(,eská republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3se sídlem:

zastoupení:
Ič:

plk. Ing. Lubomír Bureš, ředítel HZS JčK
70882835

DIČ:
bankovní spojení:

není plátce DPH

číslo účtu:

a

Prodávající
Interier Říčany a.s.
se sídlem:

zastoupený:
V Chotejně 77014, 102 00 Praha 10
Ing. Vladimírem Borovičkou, předsedou představenstva
Anežkou Znamenáčkovou, člen představenstva
Tomášem Hrdinkou, obchodní ředítel na základě plné moci

I(,O: 28162471

DIČ: CZ28162471

bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:
e-mail:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložkal2380
(dále jen ,,prodávající")

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Interier ŘÍČany a.s.



I:;:?:l .' ?'.1 ':: Ž. '.lí .' ?"I?/li.l2,:1.1:D '. 5 .j:i'ana 2 (celke'Il-l-l e.ll

«.

Úvodrí ustanoverí

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na dodávky
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2015-2016" (č. j. centrálního zadavatele MV-
65475-58/VZ-2014).

Il.

Předmět plněm

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku - specifikovaného v příloze č. 1
této kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku lll.

Ill.

Kuprí cena

1 . Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH: 297.698,- Kč
DPH21%: 62.516,58Kč
Cena celkem s DPH: 360.214,58 Kč

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejícís dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

1

2.

IV.

Doba a rrísto plněrí

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 21 kalendářních dnů od
podpisu smlouvy u zboží v základním provedení a do 35 kalendářních dnů u
atypu.

Místem plnění je:

HZS Jihočeského kraje, územrí odbor Tábor, Chýnovská 276, 391 56
Tábor - fMěšice, kontaktrí osoba: 
jednací stoly vč. atypŮ, 2 ks kontejner ke kancel. stolu - barva nábytku
ořech

HZS Jihočeského kraje, územrí odbor Jindřichův Hradec, U knihovny
1176/Il, 377 0l Jindřichův Hradec, kontaktm osoba: 

 - lx válenda- buk, modrý čaloun

HZS Jihočeského kraje, požárrí stanice Dačice, Tyršova 531, 380 0l
Dačice V, kontaktní osoba: 3 - lx válenda-
buk, modrý čaloun

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Interier Říčany a.s.



Á
!mlouva č. 0164/CB/2 )

3.

HZS Jihočeského kraje, požárrí stanice Trhové Sviny, Husova 667, 374 0l
Trhové Sviny, kontaktní osoba:  - židle
kovové čalouněné konferenční s područkami 120 kg - 6 ks, barva černá
HZS Jihočeského kraje, územm odbor Strakonice, Podsrpenská 438,
386 0l Strakonice 1, kontaktrí osoba:  -
skříně služebrí s nástavcem, 27 ks, barva buk, 21 ks stolů pracovních
univerzálních 1200x800x730, barva buk

Před dodámm zboží bude kontaktrí osoba 2 dny předem vyrozuměna
prodávajícím o budoucí dodávce a montáži.
Pří předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy se prodávající zavazuje
předložit kupujícímu vzorek barevného provedení.

1.

2.

3.

V.

Všeobecné dodací podmínky

Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění této
smlouvy-, opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží
v obchodním styku.

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanovením § 2121 - 2125 02.

Vl.

Platební podrrínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené
dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky
odběratelem. Přílohou každé faktury bude zástupcí obou stran podepsaný
dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném
množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435
OZ, a dále vyčíslení zvlášť cen bez DPH a cen s DPH u jednotlívých položek a
celkovou cenu zvlášt' bez DPH a s DPH.

3.

4.

Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejích prokazatelného
doručenÍ příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou vkonkrétní kupní
smlouvě (místo plnění).
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Interier ŘíČany a.s.



q
!

5. Faktury předložené vprosinci 2015 a 2016 musí být doručeny odběratelí
nejpozději do 7. prosínce daného roku do 15:00 hodín. Při doručení po tomto
termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a prodávající bere na vědomí, že
kupující vzhledem kročnímu rozpočtovému cyklu uhradí kupní cenu
v následujícím roce po uvolnění rozpočtových prostředků. Kupující se v tomto
případě nedostává do prodlení.

6.

7.

8.

Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění
než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní Ihůta splatnosti. Nová Ihůta v původní délce splatností
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury odběrateli.
Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.
Zálohové platby kupující neposkytuje.

Vll.

Záruka

1.

2.

3.

Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
60 měsíců pro kancelářský nábytek.
U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záruční doba vdélce
minimálně 60 měsíců, s výjímkou položek 8-14 přílohy č. 3 rámcové smlouvy. U
těchto položek bude poskytnuta záruční doba minimálně 36 měsíců.
Ostatní podmínky se řídí ustanovenímí rámcové smlouvy, a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

1.

Vlll.

Vady

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifíkace
zboží příloha č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a pří dodržení
obchodních podmínek sjednaných vtéto kupní smlouvě. Kupující je povinen
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění. Za
vady plnění se považuje í dodání jíného druhu zboží, než určuje tato smlouva.
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejích zjíštění.

3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již pří dodání, je
oprávněn odmítnout jejích převzetí. To platí i při dodání jíného druhu zboží, než
určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupující
písemně oznámí prodávajícímu.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Interier Říčany a.s.



7 C.A Il.k rar:slkpn 1 l
4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí

dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakostí dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v
případě, nevyužíje-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávající za
škodu.

IX,

Odstouperíí od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu vúpadku dle zákona č. 182/2006 sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů

2.

3.

X.

Řešení sporŮ
1 . Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy (,eské republiky.

Xl.

Odpovědnost za škody
Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak 02.

1.

Xll.

Závěrečná ustanovení

Tato kupní smlouva se řídí právním řádem (,eské republíky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
Smlouva rnůže být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanýmí
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na dŮkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

2.

3.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Interier ŘÍČany a.s.

Il



1
'III

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1
kupující.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy a
pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními 02.

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č.1 - předmět plnění.

r laí / /2m l %wCu ffi l

V Praze dne Ť,:š,í{). 'loyé V (,eských Budějovicích 2 0 -10- 2075

Tomáš Hrdinka
Obchodní ředitel

Na základě plné moci

v zastouperií:
plk,Mgr.'Zdeněk Kala, Miřstatutární zástupce?:e-dite'l:

plk. Ind. Lubom% Bureš
ředitel HZS Jí§českého kraje

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Interier ŘÍČany a.s.



Píiloha č.1

[

I

l

l

5.položky Název (rozměry v mm) ks
'Cena-/ ks
bez DPH

cena celkem bez DPH

Kanc;Iá%ký nábytek - -  - " mF - '

e Kon!elneí ke kancelá%kému slolu-cenííálni zámek. 43C]xlaCl0x8íO, LTD í8 mm 4

12 SIŮI lednaci pWdavný pŮlkíuh s podpěmou kov.nohou, 800x800x730, LTD 25mm 1

21 1 ATYP - Sí(il mhový Mý líl200xBOOí7(l(Ix730, LTD 25mm, kombinace LTD+kov 1

23 ATYP - SíŮl píacovni univerzálnl 45ůx5ůůx731), kovová konslnikce, LTD 25mm (využlli iako pracovní, iednací i ildelní) 1

24 81ůl píacovíú uíuveízálni íX)ůx800x730, kovová konsííukce, LTD 25mm (využill jako píacovni, jednacl ijidelní) 21

26 ATYP - Sb)l píacovní univerzální í4ůOx70l)x730, kovová konslnukce, LTD 25mm (využill jako píscovni, jednaci i jídelnQ 1

27 ATYP - SíŮl píacovnl uííveízálm 2400x8000x730. kovová konsííukce, LTD 25mm (využili 1ako píacovnl lednacii pdelnl) 1

27 ATYP - SIŮI pracovíÚ univerzálnl 1200xíOOOx730, kovové konslmkce, LTD 25mm (využili jako píacrívni, iednacl ijldelní) 2

49 Él Šalm sJíň služebm s nWavcem 27

,
Válenda čalouněná s úložným píos{oíem 2

Kancelářský nábytek - celkem bez DPH

č.poloŽky Název (rozměry v mm) ks
Cena / ks
bez DPH

cena celkem bex DPH

Sedacl nábyíak IRŘ

10
ť

Židle kovová čalouněná konleíenr.íú s podíučkami - 120 kg 8

Sedací nábytek - celkem bez DPH  9 5

CENACELKEMBEZDPHI 297698,00Kč



í i,-,



Plná moc

Společnost Interier Říčany, a.s., IČ0 28162471, se sídlem vChotejně 770/4, 102 00 Praha 10
zastoupená předsedou představenstva Ing. Vladímírem Borovičkou, d

a členkou představenstva Anežko Znamenáčkovou,
dat. n tímto,

zplnomocňuje

p. Tomáše Hrdínku, 
k zastupování společnosti Interier Říčany a.s., ve věci podpisů obchodních smluv, cenových nabídek a
cenových jednání o zakázce do finanční výše 5 000 000,- Kč bez DPH.

V Praze dne 20.1.2016

Ing. Vladimír Borovička
předseda představenstva

Podl
Ověrovací doloŽka pro legaiizaci

e OVel'.kl'iih'i pOSfl'l: Piaall:?-lÓ4 Poř.ě: i00c+-162-00*'g

Anežka Znamenáčková

člen představenstva

Plnou moc přijímám:

Uznaj podpis na listině za vlast..ní: Anezkíí InaffieíláCkOVa
Datum mislo narození: 21d  .Ad.aresa pobytíi: řll

Ň

Jruh a č. pieaW'.'dokY .tct.í,znostúbČa ?ansKy pr(l kaz
Praha lÓ4a, dne -2] .01.2016
Pasí..»rkavá Lucia

xtko
1

i. l

(
(

'í

.)

Tomáš Hrdinka

obchodní ředitel

ůvěřovaci,dolo%ka pro legal izaci
Podle overovaci kníhy posty: PraPodle ověřovacÍ kríaihy po;ty: Praha 617

Por.ě: 16017-016-1158

Vlastnoruěne podepsal:. Víadimír Borovička
D.atum a místo' naro.yení 
Adresa pobytu: P

oz.dokl.totoŽííosti: 2Druh a í;. pQpdloŽ-.dokŤ'.totojnoaŤ?
Oběaríský p'rukaz

1

Praha 617 drig 21.Ol.20l(>
HorskÁ Tereza Podpis, úřední razítko


